

# **TRACTRAC ApS**

**CVR-nr.: 28847998**

Diplomvej 381  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Chris Terkelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRACTRAC ApS  
Diplomvej 381  
2800 Kgs. Lyngby  
e-mailadresse: [chris@tractrac.dk](mailto:chris@tractrac.dk)  
CVR-nr: 28847998  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at udøve virksomhed med udvikling af software og levere hertil relaterede ydelser indenfor positionsbaseret live tracking af sportsbegivenheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 268.295 efter skat. Resultatet fratrækkes i egenkapitalen, der herefter udgør kr. 780.214.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.792.337</b>	<b>1.213.013</b>
Personaleomkostninger	1	-2.109.096	-2.158.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.934	-6.934
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-323.693</b>	<b>-952.024</b>
Øvrige finansielle omkostninger	3	-20.273	-17.173
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-343.966</b>	<b>-969.197</b>
Skat af årets resultat	4	75.671	214.611
<b>Årets resultat</b>		<b>-268.295</b>	<b>-754.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-268.295	-754.586
<b>I alt</b>		<b>-268.295</b>	<b>-754.586</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.334	24.268
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>17.334</b>	<b>24.268</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.351	22.351
Deposita		20.729	20.223
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>43.080</b>	<b>42.574</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.414</b>	<b>66.842</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296.787	132.447
Udskudte skatteaktiver		290.282	214.611
Andre tilgodehavender		0	129.929
Periodeafgrænsningsposter		0	72.070
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>587.069</b>	<b>549.057</b>
Likvide beholdninger		412.668	759.546
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>999.737</b>	<b>1.308.603</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.060.151</b>	<b>1.375.445</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		655.214	923.509
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>780.214</b>	<b>1.048.509</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.907	259.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.030	57.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	9.835
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>279.937</b>	<b>326.936</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>279.937</b>	<b>326.936</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.060.151</b>	<b>1.375.445</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	649.104	745.851
Administrationsbidrag TracTrac Software Spain SL	1.434.827	1.401.537
Andre omkostninger til social sikring	25.165	10.714
	<u>2.109.096</u>	<u>2.158.103</u>

Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
------------------------------	---	---

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.934	6.476
	<u>6.934</u>	<u>6.476</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteudgifter bank	2.537	5.523
Renteudgifter Skat	5	-83
Renteudgifter kreditorer	0	79
Valutakursreguleringer	17.730	11.654
	<u>20.273</u>	<u>17.173</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat/skatteaktiv	75.671	214.611
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>75.671</u>	<u>214.611</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	49.722
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>49.722</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-25.454
Årets afskrivning	-6.934
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-32.388</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.334</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse vedr. leje af lokaler i Lyngby. Herudover er der sædvanlige arbejdsgarantier for udført arbejde.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret